ANEXO X

CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Demonstrativo analitico das ocorréncias mensais relativas a diarias concedidas

Més/Ano: setembro/2017

N°NE

Data

Valor R$ |Beneficiario

Localidade
Destino

Motivo da viagem Periodo Viagem

Qtdade

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

000712

000723

000727

000730

000736

000737

000738

000749

06/09/2017

12/09/2017

15/09/2017

18/09/2017

20/09/2017

20/09/2017

20/09/2017

25/09/2017

150,00 MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE

150,00 EDUARDO TEIXEIRA DA SILVANETO

1.500,00 LUIS PEREIRA COSTA

300,00 JADIR JOSE DA SILVA

2.000,00 CARLOS VENANCIO DOS SANTOS

2.000,00 LUIS PEREIRA COSTA

150,00 JADIR JOSE DA SILVA

150,00 EDUARDO TEIXEIRA DA SILVANETO

CUIABAIMT

CUIABAIMT

BRASILIA/DF

CUIABA/MT

CURITIBA/PR

CURITIBA/PR

CUIABAMT

CUIABAMT

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM MEIA DIARIA VIAGEM  11/09/2017 & 11/09/2017
A CUIABA/MT IR NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA PARA TRATAR DE

ASSUNTOS REFERENTE ORIENTAGOES NA AREA DE ASSESSORIA

LEGISLATIVA

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM MEIA DIARIA PARA  13/09/2017 & 13/09/2017
MEU DESLOCAMENTO A CUIABA NO GABINETE DOS DEPUTADOS

JANAINA RIVA E ONDANIR BORTOLINIPARA TRATAR DE ASSUNTO

REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A 18/09/2017 & 21/09/2017
BRASILIA/DF COM INTUIDO DE TRATAR DE ASSUNTOS COMO POR

EXEMPLO A ENTREGA DAS CASAS RESIDENCIAL GUTERRES E A

TRAVESSIA DA BR 070

VALOR REFEERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A 18/09/2017 & 19/09/2017
CUIABA/MT LEVAR O VEREADOR LUIS PEREIRA COSTA AO
AEROPORTO PARA IR A BRASILIA/DF

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIA VIAGEM A 26/09/2017 & 30/09/2017
CURITIBA/PR COM INTUITO DE PARTICIPAR DO CURSO COMPRAS

MUNICIPAIS - GESTAO E FISCALIZAGAO CONFORME PROGRAMA EM

ANEXO

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM DIARIAS VIAGEM A 26/09/2017 & 29/09/2017
CURITIBA/PR COM INTUITO DE PARTICIPAR DO CURSO DE

CAPACITAGAO PARA VEREADORES-PREFEITOS-GESTORES E

SECRETARIOS MUNICIPAIS

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM MEIA DIARIA VIAGEM  21/09/2017 & 21/09/2017
A CUIABA/MT PARA LEVAR O VEREADOR VALDECIR ALVENTINO DA

SILVA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DA

MUNICIPALIDADE

VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM MEIA DIARIA VIAGEM 26/09/2017 & 26/09/2017
A CUIABA/MT PARA TRATAR DE ASSUNTO DESTE GABINETE

0,5

0,5

0,5

0,5




01. 000765 28/09/2017 150,00 JADIR JOSE DA SILVA CUIABAMT VALOR REFERENTE EMPENHO DESPESA COM MEIA DIARIA VIAGEM  29/09/2017 & 30/09/2017 0,5
A CUIABA/MT IR AO AEREPORTO PARA BUSCAR OS VEREADORES
CARLOS VENANCIO E LUIS PEREIRA COSTA

TOTAL 6.550,00






